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M ikkelin 11. kuvitustriennaleen osallistuu 47 kuvitta-
jaa, joilta on näyttelyssä 99 työtä. Triennale on pe-

rinteisesti ollut kuvituskilpailu, johon on voinut osallistua 
teemaltaan, toteutustavaltaan ja –tekniikaltaan vapailla 
töillä.  Traditiota noudatetaan myös tapahtuman juhla-
vuonna, sillä ensimmäisestä kuvitustriennalesta tulee 
kuluneeksi tasan 30 vuotta. Mikkelin taidemuseo ja Grafia 
ry ovat järjestäneet tapahtuman yhdessä alusta lähtien, 
Kuvittajat ry on mukana yhteistyössä neljättä kertaa.

Mikkelin kuvitustriennale järjestettiin ensimmäisen kerran 
vuonna 1987. Kuluneiden vuosikymmenten aikana kulttuu-
rin visualisoituminen on laajentanut ja muuttanut myös 
kuvituksen kenttää. Kuvitus leviää perinteisten julkaisuka-
navien ulkopuolelle ja kuvittajille tarjoutuu yhä monipuoli-
sempia työtehtäviä. Mikkelin 11. kuvitustriennale esittelee 
nykykuvituksen laaja-alaisuutta ja uusia ilmaisumuotoja. 

Kilpailuun osallistui 89 kuvittajaa yhteensä 254 työllä. Näyt-
telytyöt valitsi jury, johon kuuluvat kuvittajajäsenet Hans 
Eiskonen, Meria Palin, Matti Pikkujämsä, Anja Reponen ja 
museotoimenjohtaja Matti Karttunen. He ovat myös valin-
neet palkittavat kuvitukset.

MIKKELIN 11.  KUVITUSTRIENNALESSA PALKITUT:

1. palkinto 3500 euroa, Grafia ry: Eero Lampinen, Helsin-
ki; 29. Rakkautta ja anarkiaa festivaalin juliste, Rakkautta 
ja Anarkiaa -elokuvafestivaali. 
2. palkinto 2500 euroa, Kuvittajat ry: Daniel Stolle, Hä-
meenkyrö; Prince of Darknet, Der Spiegel. 
3. palkinto 2000 euroa, Mikkelin taidemuseo: Laura Merz, 
Lohja; Tuhat ja yksi otusta, Etana Editions.
Kunniamaininnat Milena Huhta, Tommi Musturi ja Pauliina 
Mäkelä.

Mikkelin kuvitustriennalen ja Lahden julistetriennalen 
ajoittuminen nykyisin samaan ajankohtaan luo hyvät 
edellytykset yhteistyölle. Tänä vuonna nämä kaksi mer-
kittävää visuaalisen alan tapahtumaa ovat yhdessä osa 
Suomi 100 -juhlavuoden ohjelmaa.  

Näyttelyyn on kutsuttu vieraaksi sveitsiläinen huippu-
kuvittaja, Zürichissä asuva ja työskentelevä graafikko 
ja kuvittaja Paula Troxler (s. 1981). Hänet tunnetaan 
monipuolisena kuvittajana, joka ei ole sitoutunut vain 
yhteen työskentelytapaan tai välineeseen. Troxlerin 
työt vaihtelevat lehtikuvituksista tapahtumien visuaa-
lisiin ilmeisiin ja seinämaalauksista animaatioihin. Myös 
henkilökohtaiset projektit, kuten Every Day A Drawing, 
vuodesta 2010 jatkuneen päivittäisten piirrosten sarja 
on Troxlerille merkittävä muoto kehittää omaa visuaa-
lista ilmaisuaan. Aiemmin Paula Troxlerin töitä on ollut 
Suomessa esillä Lahden julistetriennalessa. Juliste-
suunnittelijana hän keskittyy erityisesti kulttuurijulis-
teisiin ja on palkittu julisteistaan lukuisia kertoja alan 
merkittävimmissä näyttelyissä ja kilpailuissa.

Mikkelin taidemuseo, käyntiosoite Ristimäenkatu 5,  
postiosoite Hallituskatu 8 E, 50100 Mikkeli.  
Puh 015 194 2424, museot(at)mikkeli.fi.  
Avoinna ti–su 10–17, ke 12–19, ma suljettu  
(suljettu 23.–25.6.2017). Asuntomessujen  
aikana 14.7.–13.8.2017 avoinna kello 19 saakka.  
Pääsymaksu aikuiset 6 €, opiskelijat 3 €,  
alle 18-vuotiaat ilmaiseksi. 

www.mikkeli.fi/museot


